
 
               COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO    

  Provincia di Agrigento 
 
                Copia di determinazione del Capo Settore Finanziario 

 

 
 

  N. ______ Reg. Gen. le 

 

Del _______________ 

 

 

 

N. 182 del registro 

 

Data  17/12/2009 

 

                                               

 
  Oggetto: Compenso per servizio di Tesoreria  II semestre 2009       

 

ANNO 2009 

 

 

 

 

L’anno duemilanove, il giorno diciassette del mese di Dicembre 

 

 

 

Il Capo Settore Finanziario 
 

Visto l’O.R.EE.LL. 

 

Vista la L. n. 142/90 recepita con L.r.48/1991 

 

Visto il D.L.vo n. 267/2000 così come modificato dal D.L.vo 336/96; 

 

Visto il vigente regolamento comunale di contabilità; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Il Capo Settore Servizi Finanziari Dott. R. Zarbo 

 

 Premesso che con propria determinazione n° 207 del 07/12/2006 è stato approvato il verbale 

di gara per l’aggiudicazione e l’affidamento del servizio di Tesoreria Comunale alla …. 

Omissis……..  per la durata di anni cinque; 

  

 Vista la fattura n° 65/2009 del 28/11/2009 di € 18.000,00 con la quale la Tesoreria 

Comunale chiede il pagamento del compenso per il servizio di Tesoreria relativo al II semestre 

2009;  

 

 

 Ritenuto necessario dover liquidare alla Tesoreria Comunale quanto richiesto; 

 

  

 

P R O P O N E 

 

 Di impegnare e liquidare, per i motivi in premessa, alla Tesoreria Comunale …. 

Omissis……..  la somma di euro 18.000,00 quale compenso per il servizio di Tesoreria  relativo al 

II semestre 2009  . 

 

 

 

 

         

       Il Responsabile del procedimento  

                    La Gaetana Giuseppina 

 

 

         

 

        

     

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



IL CAPO SETTORE FINANZE 

 

 

Vista la superiore proposta; 

 

 

DETERMINA 

 

 Di impegnare e liquidare, per i motivi in premessa, alla Tesoreria Comunale …. 

Omissis……..  la somma di euro 18.000,00 quale compenso per il servizio di Tesoreria  relativo al 

II semestre 2009 . 

 

 

 Di emettere mandato di pagamento a favore della stessa e per l’importo suddetto, imputando 

la relativa spesa al cap. 780  cod. bil. 1010203 denominato: “Spese per il servizio di Tesoreria” 

impegno n. __________ 

 

 

 

        Il Capo Settore Finanze 

              (Dott. R. Zarbo) 

 

 

          

 

 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi del comma 

4  art. 151 D.Lgs 267/2000. 

 

 

 

 

       Il Responsabile del Servizio Finanziario 

              (Dott. R. Zarbo) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Il sottoscritto Segretario comunale 

 

CERTIFICA 

 

che la presenze determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per 15 giorni consecutivi 

dal ______________ al __________ 

 

 

  Il Messo Comunale    Il Segretario Comunale 

 

 __________________________  ______________________________ 

 

 

 

Dalla Residenza Comunale, li ____________________ 

 

 

 

 

 

 

 

E’ copia conforme all’originale da servire per uso amministrativo. 

 

 

        Il Segretario Comunale 

 

       _______________________________ 

 

 

Dalla Residenza Comunale, li _________________ 
 

 


